

Ejendomsselskabet Laurentsvej 18-22

ApS

C/O Sophienberg Gruppen A/S, Bredgade 40, 3, 1260 København K

CVR-nr. 42 82 45 77

Årsrapport

10. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lars Bigom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lauretsvej 18-22 ApS C/O Sophienberg Gruppen A/S Bredgade 40, 3 1260 København K
	CVR-nr.: 42 82 45 77
	Regnskabsår: 10. november - 31. december
Direktion	Lars Bigom, Direktør Niels Krag, Direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Sophienberg Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395 t.kr., hvori indgår værdiregulering af investeringaktiver med 2.630 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har købt ejendommene Lauretsvej 18-22, Bagsværd med henblik på opførelse af ejendom til udlejning og eventuelt efterfølgende frasalg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/11 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-773.515
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.630.285
Driftsresultat	1.856.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.836
Resultat før skat	1.788.934
Skat af årets resultat	-393.565
Årets resultat	1.395.369
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.395.369
Disponeret i alt	1.395.369

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.921.685
3	Investeringsjendomme	19.993.315
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.915.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.915.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>43</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43</u>
	Aktiver i alt	<u>25.915.043</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.395.369</u>
Egenkapital i alt	<u>1.435.369</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>393.565</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>393.565</u>
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	<u>19.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.000.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.983.860
Anden gæld	<u>92.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.086.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.086.109</u>
Passiver i alt	<u>25.915.043</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.395.369	1.395.369
	40.000	1.395.369	1.435.369

Noter

	10/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.344
Andre finansielle omkostninger	1.492
	<u>67.836</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	5.921.685
Kostpris 31. december 2022	<u>5.921.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.921.685</u>
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 10. november 2021	0
Tilgang i årets løb	17.363.030
Kostpris 31. december 2022	<u>17.363.030</u>
Årets regulering til dagsværdi	2.630.285
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>2.630.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.993.315</u>

Renteomkostninger indgår i årets tilgang med 3.597.917.

Selskabet ejer to investeringsejendomme beliggende Laurentsvej 18-22 i Bagsværd.

Dagsværdien af bygningen kan ikke opgøres pålideligt, da der er væsentlig usikkerhed om det fremtidige driftsafkast. Bygningen er følgelig indregnet til kostpris, mens grund og byggeretter er indregnet til dagsværdi på baggrund af ledelsens vurderinger, sammenlignelige handler mv. Byggeretter udgør 3.575 kvadratmeter, hvor dagsværdien er skønnet til DKK 5.592 pr. kvadratmeter.

Grunden og byggeretternes værdi er følgelig indregnet under investeringsejendomme til 19.993.315 kr. Omkostninger i forbindelse med opførelse af den nye ejendom er indregnet under materielle anlægsaktiver under opførelse til kostpris.

Noter

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	19.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>19.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 19.000 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. samt realkreditpantebreve på i alt 1.347 t.kr. samt givet pant i materielle anlægsaktiver under udførelse og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.915 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 1986, CVR-nr. 43048155, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
